Municipio de Tuxpan

Estado de Situacién Financiera

Tuxl?llr} Al 31 de Diclembre de 2023 y al 30 de Septiembre de 2024

Privs A (Cifras en Pesos)

! 31de 3tide

| Concepto 2024 Diciembre de Concepto 2024 Diciembre de

i 2023 e 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $248,604,005.37 $210,449,356.28 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $45,405,905.27 $28,843,293.28
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $6,768,998.43 $828,333.31 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $8,829,397.62 $31,195,298.01 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 er:&o;l);fclenes deTerceros:enGaraniiaiy/o/Administaciona $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $264,202,401.42 $242,472,987.60 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $45,405,905.27 $28,843,293.28
Inversiones Financieras a Largo Plazo $3,399,468.65 $14,862,064.70 PASIVO NO CIRCULANTE

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Construcci en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

$18,187,434.81
$641,965,464.61

$82,671,475.04
$0.00

-$98,334,825.90
$0.00

$0.00

$0.00
$647,889,017.21
$912,091,418.63

$16,674,251.42
$636,715,470.17

$64,011,544.19
$0.00

-$98,334,825.90
$788,566.10
$0.00

$0.00
$634,717,070.68
$877,190,058.28
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REGIDURIA SEXTA
2022-2025

2022-2025

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$22,484,938.74
$0.00

$133,469,729.15
$0.00

$0.00
$0.00
$155,954,667.89
$201,360,573.16

$1,425,330.00
$2,341,665.00
$0.00

$51,321,571.39
$613,341,405.36
$125,611,500.38
$0.00
-$83,310,626.66

$0.00
$710,730,845.47
$912,091,418.63

$51,199,563.29
$0.00
$150,615,514.98
$0.00

$0.00

$0.00
$201,815,078.27
$230,658,371.55

$1,425,330.00
$1,922,665.00
$0.00

$164,689,377.42
$436,193,440.59
$125,611,500.38

$0.00
-$83,310,626.66

$0.00
$0.00
$646,531,686.73
$877,190,058.28

¢*Y0,, COyoTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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a Resendis Ambrocio
Regidora de Hacienda
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